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پرسپولیس- ویستا توربین 
دیداری متفاوت در آزادی 

رسول شمالی ورزنده

در مرحله یک شــانزدهم نهایی رقابت های فوتبال جام حذفی )آزاد ســازی 
خرمشــهر( امشــب ورزشــگاه آزادی شــاهد یک دیدار جذاب و پرهیجان بین 
پرســپولیس و ویســتاتوربین تهران خواهد بود. تیم فوتبال ویستاتوربین که از 
تیم های تازه تاسیس فوتبال کشورمان هست و در رقابت های لیگ فوتبال دسته 
یک کشــور حضور دارد برای این مرحله جام حذفی و بازی در مقابل تیم بزرگ 
و محبوب پایتخت انگیزه های فراوان دارد بطوری که میلاد بلادی ســرمربی این 
باشگاه تهرانی هم عنوان کرده که این بازی برای ما خیلی مهم است و بازیکنان ما 
به محض اینکه با خبر شدند که بایستی در مرحله یک شانزدهم جام حذفی در 
مقابل پرسپولیس بازی کنند بسیار خوشحال اند و انگیزه فراوانی  دارند و ما  آماده 
این دیدار بزرگ هستیم و امیدواریم که نمایش خوبی را در برابر این تیم محبوب 
 پایتخت داشته باشیم. تیم فوتبال ویستاتوربین تهران اگرچه در مسابقه های دسته 
یک فوتبال کشور نتایج خوبی نگرفته و وضعیت مناسبی هم در جدول لیگ یک 
کشور جام آزادگان  ندارد اما مصمم است که در ادامه این رقابت ها  نتایج خوبی 
کسب کند و بازیکنان جوان ویستاتوربین امید های فراوانی برای بازی های پیش 
رو در لیگ یک دارند. البته این تیم بســیار امیدوار است که در جام حذفی و در 
رویارویی با سرخپوشان پایتخت بازی قابل قبولی انجام دهد. اگرچه شکست دادن 
پرسپولیس کار سخت و دشواری برای این تیم است اما در فوتبال هر نتیجه ای 
ممکن است و در رقابتهای فوتبال حذفی دنیا هم دیده شده که برخی از تیم های 
پرقدرت و برتر نتیجه را به تیم های رده های پایین واگذار کرده اند و همین موارد 
جام حذفی را جذاب  و نتایج آن را غیرقابل پیش بینی کرده است. از طرفی هم 
پرسپولیس در جام های حذفی یکی از تیم های پرافتخار کشور است و همواره این 
مسابقه ها را جدی برگزار می کند و مانند رقابت های فوتبال لیگ برتر از بازیکنان 
اصلی و موثر خود استفاده می کند. رقابت های فوتبال جام حذفی تک بازی است 
و باخت در آن موجب حذف تیم خواهد شــد لذا تیم ها در هر رده ای که باشند 
ســعی می کنند با تمام قدرت در این بازی ها حضــور یابند،  بنابراین یحیی گل 
محمدی سرمربی با تجربه پرسپولیس در این دیدار ریسک نخواهد کردو یقینا« 
از آماده ترین و بهترین نفرات خود در مقابل تیم ویستا توربین سود خواهد برد. 
فوتبال تهاجمی و رو به جلو و بهره گیری از مهاجمان بیشتر جزو تاکتیک های گل 
محمدی در این دیدار خواهد بود و تلاش می کند که دفاع چند لایه ویستاتوربین 
را با پیاده کردن یک تاکتیک موثر باز کند چراکه بطور حتم در بازی امشب تیم 
فوتبال ویســتاتوربین بخاطر اینکه دروازه خود را در مقابل مهاجمان پرسپولیس 
بســته نگه دارد به بازی تدافعی روی خواهــد آورد و البته از طرفی هم  نگاهش 
به ضدحمله های اتفاقی هم خواهد بود تا با بدســت آوردن فرصت احیانا« به گل  
برسد. از آنجائیکه بازی های جام حذفی با رقابت های فوتبال لیگ کاملا« متفاوت 
اســت و تیم ها استرس و هیجان فراوانی در این مسابقه ها دارند امکان هر نتیجه 
ای متصور اســت و هر تیمی که تلاش فراوان داشــته باشد و از فرصت ها بخوبی 
استفاده کند به نتیجه دلخواه می رسد. سرمربی پرسپولیس با آگاهی و شناختی 
که از دیدارهای جام حذفی  دارد و براساس شرایط حریف ،  تاکتیک های مورد نظر 
را برای دیدار در مقابل ویستاتوربین طراحی کرده است. یقینا« برای گل محمدی 
رسیدن به گل در دقایق اولیه این بازی بسیار حائز اهمیت است و اگر بتواند کار را 
در نیمه اول تمام کند می تواند امیدوار باشد که یاران اش این مسابقه را با پیروزی 
در نیمه دوم به پایان ببرند. حریف پرســپولیس اگرچه یک تیم دسته یکی است 
و به هرحال بر روی کاغذ می توان سرخپوشــان را پیروز این میدان دانست اما با 
توجه به حساســیت های فراوان این بازی در جام حذفی ، میلاد بلادی سرمربی 
ویستاتوربین هم دوست دارد که در مقابل پرسپولیس بهترین نمایش تیمی خود 
را داشته باشد و در نهایت هم به پیروزی برسد و باید اذعان کرد که بازی امشب 
در ورزشــگاه آزادی یک دیدار متفاوت و مهیج برای تماشــاگران فوتبال خواهد 
بود. البته عدم حضور علاقمندان به فوتبال و تماشــاگران از کیفیت و هیجان آن 
تا اندازه زیادی خواهد کاســت اما انگیزه هایــی که بازیکنان دارند می تواند باعث 

افزایش جذابیت بازی شود.

ترابی بهترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ شد
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان 
بهترین هافبــک لیگ قهرمانان آســیا در 
سال ۲۰۲۱ انتخاب شــد. به گزارش ایرنا، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته در 
بهترین هافبک  انتخاب  به  نظرسنجی خود 
لیــگ قهرمانــان آســیا ۲۰۲۱ پرداخت 
که هافبک تیم فوتبال پرسپولیس با کسب 
بیشــترین آرا به عنوان بهترین هافبک این 
 AFC دوره از مســابقات از دیــد کاربران
انتخاب شــد. مهدی ترابی با کسب ۵۸.۶۴ 
درصد آرا توانست عنوان برترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را از آن خود 
کند. محمد کانو از الهلال، شین جین هو از پوهانگ استیلرز، ماتئوس از ناگویا، 
ســالم الدوساری از الهلال، والری کازایشــیویلی از اولسان هیوندای، عبدالفتاح 
العصیری از النصر، پیگ ســئوک هو از چئونبوک موتورز، سلمان فرج از الهلال 

و آن یونگ وو از دائگو دیگر نفراتی بودند که در این نظرسنجی قرار داشتند.
ترابی همچنین با ۵ پاس گل عنوان بهترین پاسور این رقابت ها را کسب کرد.

»مغانلو« نامزد انتخاب به عنوان بهترین مهاجم آسیا شد
مهاجم سابق پرسپولیس و 
نظرسنجی  در  سپاهان  فعلی 
کنفدراســیون فوتبال آســیا 
به عنــوان  انتخــاب  نامــزد 
بهتریــن مهاجــم حاضر در 
لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۱ 
شد. به گزارش ایرنا، در ادامه 
کنفدراسیون  نظرسنجی های 
فوتبال آســیا در خصوص انتخــاب بهترین های لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۱، 
مهاجم سابق پرســپولیس نامزد انتخاب به عنوان بهترین مهاجم حاضر در این 
رقابت ها شد. شــهریار مغانلو هافبک سابق پرسپولیس و فعلی سپاهان با ۴ گل 
زده، ۱۵ شــوت به ســمت دروازه رقبا و ۶۴ درصد دقت شوت نامزد انتخاب به 
عنوان بهترین مهاجم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ شد. پیش از این مهدی ترابی 
از پرســپولیس عنوان بهترین هافبک حاضر در این رقابت هــا را از دید کاربران 
AFC تصاحب کرده بود. مایکل اولونگا از الدحیل، گوستاوو از چونبوک موتورز، 
بافیتیمــی گومیس از الهلال، لئوناردو دامیائو از کاواســاکی، دیان دامیانوویچ از 
کیتچه، عبدالرزاق حمدالله از النصر، سســینا ازدائگو، موسی مارگا از الهلال، لیم 
سانگ هیوب از پوهانگ استیلرز دیگر مهاجمان حاضر در این نظرسنجی هستند.

کی روش بعد از شکست برابر قطر چه گفت؟
سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال مصر 
بعد از شکســت برابر قطر جمله جالبی را 
در خطاب به شــاگردانش گفت.  به نقل از 
از اســپورت مصر، تیم ملی فوتبال مصر در 
دیدار رده بندی جام ملت های کشــورهای 
عربی برابر قطر میزبان شکست خورد تا در 
رده چهــارم این رقابت ها قرار بگیرد. کی روش بعد از بازی خطاب به شــاگردانش 
گفت: »شــما امروز تیمی را که در اروپا و آمریکا آماده شده بود اذیت کردید و آنها 
را در تنگنا قرار دادید«. ســرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال مصر که در دیدار قبلی 
به انتقاد از علیرضا فغانی پرداخته بود بعد از شکست برابر قطر هم به انتقاد تند از 
داور آرژانتینی پرداخت و گفت که در طول عمرش چنین عملکرد ضعیفی از داوری 
ندیده است. انتقادها از کی روش بعد از دو شکست پیاپی در جام ملت های کشورهای 

عربی بسیار بالا گرفته است و شرایط برای ادامه همکاری او سخت شده است.

یادداشت

اخبارکوتاه

نشست مدیران عامل استقلال و پرسپولیس برای رفع 
مشــکل مجوز حرفه ای خود با حضور رییس فدراســیون 
فوتبال، روسای کمیته های بدوی و استیناف صدور مجوز 

حرفه ای برگزار شد.
به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری، مجوز حرفه ای 
استقلال و پرسپولیس در حالی از سوی فدراسیون فوتبال 
تایید شــده که این دو باشــگاه هنوز کوچک ترین قدمی 
برای حل مشکلاتشان برنداشته اند.بر همین اساس نشست 
مدیرعاملان باشــگاههای پرسپولیس و استقلال با عزیزی 

خادم، مصطفوی، عباسی و سهیل مهدی برگزار شد 
گفتنی اســت، تقریبا ۲ ماه پیش بود که دو باشــگاه 
استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
اقدام به دریافــت مجوز حرفه ای کردنــد اما با توجه به 
نواقص در مدارک، دو باشــگاه نتوانستند مدرک حرفه ای 
خود را دریافت کنند و مجوز موقتی برای دو باشــگاه به 

مدت ۳ ماه صادر شد تا نواقصشان را رفع کنند.
 بــه همین دلیل،پیش از ظهر دیروز جلســه ای میان 
مدیران ســرخابی و رییس فدراسیون، روسای کمیته های 
بدوی و اســتیناف صــدور مجوز حرفه ای برگزار شــد تا 
اقدامــات لازم برای دریافت مجوز حرفه ای و حضور بدون 
دردســر در لیگ قهرمانان آســیا را انجام دهند. در واقع 
مشــکلات به جزئیات مرور شد، سوالاتی که در این رابطه 
وجود داشت، مطرح شد و در نهایت رهنمود های لازم در 
جهت تکمیل مدارک ارائه شــد که به همین منظور گفته 

هاب دو مدیر عامل باشگاه را با هم مرور خواهیم کرد
صدری:مشکل حرفه ای سازی پرسپولیس حل شد

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: برخی اوقات منافع 
ما و اســتقلال یکی اســت و در آن مواقع بــا هم متحد 

هستیم و همکاری می کنیم.
ســیدمجید صدری در مــورد صدور مجــوز حرفه ای 
پرســپولیس اظهــار داشــت: می توانــم این نویــد را به 
هواداران بدهم که مشــکل حرفه ای ســازی امسال حل 
شــد و امیدواریم مشکلات بیش از این برای باشگاه پیش 
نیاید. ســعید عباســی، داریوش مصطفوی، شهاب الدین 
عزیزی خادم و ســهیل مهدی به مــا کمک کردند. ما هم 
می توانیــم این خبر را بــه هوادارنمان بدهیــم که امروز 
توانســتیم مشکل مجوز حرفه ای سازی را حل کنیم و تیم 
در لیگ قهرمانان آســیا حضور داشــته باشد و دنبال این 

هستیم تا در این رقابت ها مقام بیاوریم.
وی افــزود: ما هــم امیدواریم در زمیــن بازی لطف 
دوســتان را جبران کنیم و برای کشــور عزیزمان افتخار 

آفرینی کنیم.
سرپرســت باشگاه پرســپولیس در خصوص مشکلات 
باشــگاه تاکید کرد: یکی از مسائل اصلی، مشکل بدهی ها 
بود که عمده آن مساله کالدرون بود که حل شد. در سایر 
بحث ها تعهد دادیم و با راهنمایی های داریوش مصطفوی 
این مشکلات حل شده است. اجازه دهید ریز این مسائل 

را در زمان خودش اعلام کنیم.
وی در مورد اظهارات بحث و جدل میان کاظم اولیایی 
و افشــین پیروانی در مورد مجوز حرفه ای، خاطرنشــان 
کــرد: چیزی که داریوش مصطفوی بــه عنوان بزرگتر در 
این نشســت مطرح کرد این بود که باید پشــت یک میز 
مشــکلات را برطرف کنیم. اینکه اولیایی چه گفته نقطه 
نظرات او بوده اســت. امروز ما در این نشست توضیحاتی 
دادیــم که قانع کننده بــود و راهنمایی این بزرگ ترها را 
قبول کردیم و فکر نمی کنم که دیگر این مشــکلات را دو 

تیم پرسپولیس و استقلال داشته باشند.
صــدری در ادامــه صحبت هایش گفــت: رقابت ما و 
اســتقلال تنها در زمین بازی اســت و برخی جاها هر دو 

باشگاه منافع مشــترک دارند. در آنجا ما تلاش می کنیم 
به هم کمک کنیم. در بحث حرفه ای ســازی هم مصطفی 
آجورلو پــای کار بود و هم ما؛ در نهایت توانســتیم نظر 

مساعد اعضای کمیته حرفه ای سازی را بگیریم.
وی در مورد اینکه باشــگاه پرســپولیس از اســتقلال 
در برخی امورشــکایت می کند، گفت: مسائل اداری جدا 
اســت. هواداران ما انتظاراتی دارند و بایــد کار حرفه ای 
انجام دهیم. آن جاهایی که منافع مشــترک داریم با هم 

همکاری می کنیم.
آجورلو:در فوتبال ایران پول نیست!

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال گفت: در داخل زمین با 
تمامی تیم ها رقابت ســختی داریم اما نباید با پرسپولیس 
در بیرون از مســابقه دعوا کنیم و منافع مشترک مان را با 

خطر مواجه سازیم.
»مصطفی آجورلو« پس از جلسه صدور مجوز حرفه ای 
مدیران اســتقلال و پرسپولیس با مســوولان فدراسیون 
فوتبال، اظهار داشــت: جلسه بســیار خوبی داشتیم و جا 
دارد از مسوولان فدراسیون تشکر کنم. بنظرم صورتجلسه 
فقط برای امروز نبود و از مدتی قبل که در صدا و ســیما 

حضور داشتیم، روند ما آغاز شد.
وی افزود: به امید خدا اســتقلال و پرســپولیس بدون 

مشــکل در مسابقات آســیایی حضور پیدا خواهند کرد و 
هواداران با خیالی آسوده اعتمادی که به فوتبال کشور به 
ما داشــتند را ادامه دهند. عزیزی خادم و همکارانشان به 
ما اعتماد کردند تا خواسته های کنفدراسیون فوتبال آسیا 
را فراهــم کنیم. در آینده نزدیک شــاهد خبرهای خوبی 

در راستای حضور نمایندگان ایران در آسیا خواهیم بود.
مدیرعامل باشگاه اســتقلال، اظهار داشت: دیگر نباید 
فقط در لیگ قهرمانان حضور داشــته باشــیم و وقت آن 
اســت تا تیم هــای ایرانی به قهرمانی برســند. باید با هم 

دوست باشیم چراکه  دعوا کافی است و سودی ندارد.
آجورلو تاکید کرد: در فوتبال ایران پول نیســت. همه 
حرف می زنند اما بایــد بدانیم پول حرف اول را می زند و 

باید درآمدزایی کنیم. 
رئیس فدراســیون اجازه داد خودمــان برای تبلیغات 
محیطی درآمدسازی کنیم. برای هر بازی به سازمان لیگ 
و شــرکت تجهیز پول می دهیم و همه دیدند در آمدها با 
فصل قبل قابل قیاس نیســت. این یک اقدام است و هنوز 

هزار راه برای درآمدزایی مانده است.
وی افزود: ســال آینده دیگر شــاهد این نخواهیم بود 
که به بازیکنان بدهکار باشــیم. واقعا خجالت می کشم که 
بازیکن ما از ســه سال قبل هنوز پول دریافت نکرده و هم 
آســیب دیده اســت و در نهایت کار به شکایت می کشد. 

وقتی پول باشد باید سرموقع به وظایف مان عمل کنیم.
مدیرعامل اســتقلال ادامه داد: پول فوتبال نباید فقط 
برای بازیکن و کادر فنی باشــد و باید همه عوامل ســود 
ببرند. اگر هوادار داریم می توانیم با شــرکت ها و ارگان ها 
هماهنگ باشیم تا هواداران تخفیف خوبی برای خریدهای 

خود بگیرند و منفعت داشته باشند.
وی در پاســخ بــه این ســوال کــه اســتقلال به چه 
وزارتخانه ای واگذار خواهد شــد؟ گفــت: فکر می کنم ۲ 
اتفاق رخ خواهــد داد. نمایندگان ما اکنون در ســازمان 
خصوص سازی هســتند چراکه رئیس جمهور در راستای 
خصوصی سازی دستور اکید داده اند. تصور این است تا ۳۰ 
دی ماه بتوانیم وارد بورس شویم که خیلی خوب است. اگر 
منعی داشته باشد یکی از تیم ها در وزارت ورزش می ماند 
و دیگری ممکن اســت در وزارت امور اقتصادی و دارایی 
به صورت موقت وارد شــود اما اراده این است در راستای 

واگذاری در بورس کار علنی شود.

سه دیدار باقیمانده ازمرحله یک شانزدهم 
جام حذفی امروز برگزار می شود که پرسپولیس 
میزبان ویستا توربین اســت و تراکتور هم به 
مصاف مس رفســنجان می رود. یک بازی هم 

در ماهشهر برگزار خواهد شد.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، سه 
مســابقه از مرحله یک شــانزدهم نهایی جام 

حذفی روز دوشنبه برگزار می شود.
 نگاهی به این مسابقات می اندازیم؛ 

پرسپولیس- ویستا توربین
پرسپولیس قهرمان پنج دوره لیگ برتر در 
نخســتین گام میزبان تیم دسته اولی ویستا 
توربین است. تیمی که البته این فصل به لیگ 
یک صعود کرده و از ۱۰ مســابقه خود یازده 
امتیاز گرفته و در یازدهم جدول لیگ یک قرار 
دارد. روی کاغذ پرســپولیس را می توان برنده 
این بازی دانســت اما پرسپولیس و هوادارانش 
به خوبی شکست شــگفتانه مقابل تیم دسته 
دومی قشــقایی شــیراز را از یاد نبرده اند. به 
همین دلیل اگر این حریف خود را دســتکم 
بگیرند ممکن است دوباره اسیر شگفتی شوند. 
احتمالا گل محمدی تغییراتی در ترکیب تیم 

در جام حذفی ایجاد می کند.
با این حــال یکی از مربیــان لیگ برتری 
می گویــد در جام حذفــی بایــد از تیم های 
لیگ های پایین تر وحشت کرد! شاید حق با این 
مربی باشــد زیرا انگیزه و جنگندگی بازیکنان 

لیگ دســته اول و دوم مقابــل تیم های لیگ 
برتری بســیار زیاد است. قطعا پرسپولیسی ها 
نمی خواهنــد در اولین گام از گردونه رقابت ها 

کنار بروند.
تراکتور - مس رفسنجان

حدود ۱۰ روز پیش دو تیم در لیگ برتر در 
کرمان به مصاف هم رفتند که مس ۳ بر ۲ به 
پیروزی رسید و حالا این بازی در تبریز و جام 

حذفی برگزار می شود. 
قطعا همه انتظار دارند که این مسابقه هم 
مثل دیدار آنها در لیگ جذاب و پرگل شــود. 
یکــی از ایــن دو تیم هم بایــد در گام اول از 
گردونه رقابت ها کنار برود. به همین دلیل یکی 
از حســاس ترین مسابقات جام حذفی  در این 
مرحله است. مسابقه ای که احتمالا زیر بارش 
برف و در سرمای پاییزی تبریز برگزار خواهد 

شد. 
خلیج فارس ماهشهر - هوادار تهران

هــوادار تیم تازه وارد لیــگ برتری باید به 
مصاف تیم دســته دومی برود. مسابقه ای که 
در آن میهمان اســت و قطعا روز راحتی برای 
شاگردان رضا عنایتی نخواهد بود. خلیج فارس 
ماهشهر هم نسبت به سایر تیم های لیگ دسته 
دومی یعنی نود ارومیه که با اســتقلال بازی 
دارد و شــهید اورکی اسلامشــهر که میهمان 
سپاهان اســت قرعه راحت تری نصیبش شده 

است.

صعود تیم های فوتبال آلومینیوم اراک، 
شهرخودرو مشــهد و خیبر خرم آباد به 

مرحله بعد جام حذفی
تیم های فوتبال آلومینیوم اراک، شهرخودرو 
مشــهد و خیبر خرم آباد با برتری برابر حریفان 
خــود به مرحله بعد جام حذفــی فوتبال ایران 
صعود کردند.  مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران روز ) یک شنبه( با سه دیدار 
پیگیری شد که در نخستین دیدار تیم فوتبال 
شــهرخودرو در ورزشــگاه ثامن مشهد میزبان 
استقلال ملاثانی بود که شهرخودرو توانست با 
غلبــه بر رقیب خود در وقت اضافه به جمع ۱۶ 

تیم برتر این مسابقات صعود کند.
در این دیدار ابتدا رضا کرملاچعب در دقیقه 
۷۴ دروازه میزبــان را بازی کرد اما ۵ دقیقه بعد 
محمدرضا فلاحیان توانست با شوتی زیبا بازی 
را به تساوی بکشاند و بازی به وقت های اضافی 
بکشــد. این پایان کار نبــود و در دقیقه ۱۱۷ 
محمدرضا فلاحیــان برای بار دوم برای خودش 
و تیمش گلزنی کرد تا شاگردان سیدعباسی به 

سختی راهی مرحله بعد جام حذفی شوند.
در دیگــر دیدار ســاعت ۱۴، تیــم فوتبال 
آلومینیــوم اراک بعــد از ۱۲۰ دقیقــه تلاش 
توانست با دو گل، فجرسپاسی را شکست دهد تا 

فجری ها نخستین تیم لیگ برتری حذف شده 
از این رقابت ها لقــب بگیرند. تلاش دو تیم در 
وقت قانونی با نتیجه بدون گل همراه شد اما امیر 
هوشمند در دقیقه ۱۱۱ توانست برای شاگردان 
خطیبــی گلزنی کند  و در دقیقه ۱۲۰ هم امیر 
نوری گل دوم را برای تیمش به ثمر رســاند تا 
شاگردان خطیبی راهی دور بعد شوند. همچنین 
خیبر خرم آباد با دو پنالتی مهرداد قنبری و فرزاد 
محمدی و گل محمدعلی صفیا در برابر تک گل 
میلاد شعبانلو توانست مس شهربابک را با نتیجه 
۳ بر یک شکست دهد و در تقابل تیم های لیگ 

یکی، به مرحله بعد صعود کند.

صدری: منافع پرسپولیس و استقلال یکی باشد همکاری می کنیم

آجورلو:نباید با پرسپولیس دعوا کنیم

جام حذفی فوتبال 

پرسپولیس مقابل تیم تازه وارد، نبرد تکراری تراکتور با مس در تبریز
صعود شهرخودرو، آلومینیوم و خیبر به یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال

به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری،  مسابقات کاراته 
قهرمانی آســیا ۲۰۲۱ در تمام رده های ســنی ) نوجوانان، 
جوانان، امید و بزرگســالان( به میزبانی آلماتی قراقستان در 
حال برگزاری اســت و در پایان روز دوم مسابقات یک طلا و 
یک نقره در بخش کاتا و ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز در بخش 
کومیته کسب شــد تا ایران با ۳ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز به کار 

خود پایان دهد.
ملی پوشان کشورمان در مجموع با کسب ۹ مدال طلا، ۴ 
نقره و ۵ برنز قدرت خود را به رخ ســایر حریفان کشیدند تا 
تیم ایران با اقتدار صدر جدول را حفظ کند. تیم قزاقســتان 
میزبان نیز پس از ایران با کســب ۵ طــلا، ۵ نقره و ۷ برنز با 
یک پله صعود نســبت به روز نخست در جایگاه دوم ایستاد 

و کویت نیز با ۳ طلا، ۳نقره ۴ برنز با یک پله ســقوط به رده 
سوم جدول رسید.

کاروان تیم های ملی کاراته ایران در مســابقات قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۱ با عنوان عزم و ایمان حاضر شده است.

مسابقات کاراته قهرمانی آسیایی ۲۰۲۱در تمام رده های 
سنی )نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان( در دو بخش کاتا 
و کومیته از ۲۷ آذر  تا اول دی ماه در شهر آلماتی قزاقستان 

برگزار می شود.
در دومیــن روز از رقابت هــای قهرمانی آســیا ۸ مدال 

خوشرنگ دیگر برای کاراته ایران به دست آمد.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ،  در پایان روز دوم 
مسابقات یک طلا و یک نقره در بخش کاتا و ۲ طلا، یک نقره 

و ۳ برنز در بخش کومیته کسب شد تا ایران با ۳ طلا، ۲ نقره 
و ۳ برنز به کار خود در روز دوم پایان دهد.

کاتا انفرادی رده امید دخترانحدیث جمال با امتیاز۲۲.۹۰ 
در جایگاه نخســت گروه خود قرار گرفت راهی فینال شــد. 
جمال در فینال مسابقات نیز با امتیاز ۲۴.۲۲ لیارکوشکایبایوا 
از کشور میزبان را شکست داد و صاحب مدال خوشرنگ طلا 
شد. متین زارع با امتیاز ۲۳.۲۶ در جایگاه نخست گروه خود 
قــرار گرفت و جواز حضور در فینال را کســب کرد. زارع در 
فینال امتیــاز ۲۴.۲۶ را مقابل هین تاینگ یو از هنگ کنگ 
کسب کرد تا حریف با امتیاز ۲۴.۲۸ پیروز شود و زارع صاحب 

مدال نقره شد. 
کومیته دختراندر وزن ۵۹- کیلوگرم فاطمه بداق با نتیجه 
۳ بر صفر ســیتورا راسولوا از قرقیزستان را مغلوب کرد. بداق 
در بــازی دوم نیز با نتیجه ۴ بر یک ویچکا لیک از کامبوج را 
شکست داد. بداق سومین بازی خود را نیز با برتری ۶ بر یک 
مقابل ســز لایوت از هنگ کنگ پشــت سر گذاشت و راهی 
فینال شد. بداق در فینال نیز با اقتدار سنیا آرستوا از قزاقستان 
را با نتیجه ۹ بر صفر شکست داد و مدال طلا را تصاحب کرد. 
در وزن ۵۹+ کیلوگرم ســارینا فتحی در بازی نخست با 
نتیجه ۶ بر صفر آژار اروزالیو از قرقیزســتان را شکست داد. 
فتحــی در بازی دوم نیــز در هانتی نوراله ناصــر از اردن را 
شکست داد و راهی فینال شد. ملی پوش کشورمان در فینال 
نیــز نماینده امارات را با نتیجه یک بر صفر شکســت داد و 

صاحب مدال طلا شد.
در وزن ۵۳- کیلوگرم ستایش نادری در هانتی مقابل لن 
منصور از اردن پیروز شد. نادری در بازی دوم سانی ایشیزوکا 
از هنگ کنگ را ۳ بر صفر از پیش رو برداشت و راهی فینال 
شد. نادری در فینال با نتیجه یک بر صفر مغلوب بلا ساماشوا 
از قزاقســتان شد  به مدال نقره رسید. در وزن ۴۸- کیلوگرم 
یلــدا نقی بیرانوند در بازی نخســت با نتیجه ۷ بر ۴ مغلوب 
آلکنیت شریزات از قزاقستان شد. بیرانوند دور دوم با نتیجه 
۴ بر صفر مغلوب اومیدا آیسوا از قرقیزستان شد. بیرانوند در 
دیدار رده بندی با برتری ۷ بر ۳ فرهان الوایاتی از اندونزی را 

شکست داد و صاحب مدال برنز شد.

کومیته پســراندر وزن ۵۵- کیلوگرم محمد حسین شیر 
صفت با نتیجه ۵ بر صفر ایبراهیم باخیت از امارات را شکست 
داد. شــیر صفت در مســابقاه دوم با نتیجــه ۵ بر ۲ مغلوب 
سلطان اقهطانی از عربستان شد. شــیر صفت در دیدار رده 
بندی با نتیجه ۶ بر صفر جاسف ماریانو از اندونزی را از پیش 

رو برداشت و به مدال برنز رسید.
در وزن ۷۶+ کیلوگــرم ابوالفضل نوری با نتیجه ۳ بر صفر 
عزیز مناسف از قزاستان را شکست داد. نوری در مرحله دوم 
هم عمر الباخت از عربســتان را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد. 
نوری در دیدار رده بندی با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب عمر الباخت 

از عربستان شد و مدال برنز را از دست داد. 
در وزن ۶۸- کیلوگرم امیر رضا برزویی با نتیجه ۸ بر یک 
محمد الرومی از کویت را شکست داد. برزویی در بازی دوم با 
نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب آبلایخان چشرسوا از قزاقستان شد. 
برزویی در رده بندی بیشــر آلفاوری از اردن را با نتیجه ۳ بر 

صفر شکست داد و مدال برنز مسابقات را کسب کرد.
در وزن ۷۶-کیلوگرم ســعیداله یــاری با نتیجه ۲ بر یک 
بافکوئر جاسم از کویت را از پیش رو برداشت اما در دیدار رده 
بندی با نتیجه ۵ بر صفر مغلوب عبدالرحمان الحجرســی از 

عربستان شد و مدال برنز را از دست داد.
در وزن ۶۱- کیلوگرم امیر حســینبمان زاده با نتیجه ۹ 
بر صفر ویزیت باراتو از قرقیزستان را شکست داد. بمان زاده 
در مســابقاه دوم با نتیجه ۲ بر صفر مقابل اولژاس آلتینبک 
شکست خورد. بمان زاده در رده بندی نیز ۵ بر ۳ مغلوب سد 

الحلفی از کویت شد و مدال برنز را از دست داد.
به این ترتیب کاروان ایران در روز دوم با کسب ۳ طلا، ۲ 
نقره و ۳ برنز امروز به ۹ مدال طلا، ۴ نقره و ۵ برنز و مجموع 

۱۸ مدال رسید.
کاروان تیم های ملی کاراته ایران در مســابقات قهرمانی 

آسیا ۲۰۲۱ با عنوان عزم و ایمان حاضر شده است.
مسابقات کاراته قهرمانی آسیایی ۲۰۲۱در تمام رده های 
سنی )نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان( در دو بخش کاتا 
و کومیته از ۲۷ آذر  تا اول دی ماه در شهر آلماتی قزاقستان 

برگزار می شود.

ایران با اقتدار صدر جدول رده بندی را حفظ کرد

۳ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز دیگر حاصل تلاش ملی پوشان در روز دوم مسابقات 


